2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou
recusaram-se a tomar ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da lei 9.492/97 que o
presente EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem
protestados contra os responsáveis, após decorrido o prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA
PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO. os títulos com as seguintes
características:

--------------------------------------------------------------------------------
======================================================================
325178
NIRLANDIA MARIA DE CASTRO EVANGELISTA, CNPJ/CPF: 766.677.822-87

======================================================================
325180
RAVILLA ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO 052, CNPJ/CPF: 43.156.103/0001-58

======================================================================
325187
MARILENE LIMA MELO, CNPJ/CPF: 28.685.431/0001-58

======================================================================
325189
ACREPAN PRODUCAO DE PAES FINOS LTDA, CNPJ/CPF: 26.529.772/0001-09

======================================================================
325192
RB DRIVER, CNPJ/CPF: 45.474.041/0001-58

======================================================================
325195
J.V.ALVES MORAIS EMPREENDIMENTOS, CNPJ/CPF: 23.985.117/0001-77

======================================================================
325228
R. L. VIANA, CNPJ/CPF: 39.860.464/0001-03

======================================================================
325230
TATIANE GOMES DA CUNHA - NOVA TRACTOR, CNPJ/CPF: 03.732.255/0001-37

======================================================================
325231
W. BARBOSA, CNPJ/CPF: 84.330.208/0001-69

======================================================================
325233
VICENCIA DAS CHAGAS SENA LEITE, CNPJ/CPF: 045.656.062-91

======================================================================
325235
MADEIREIRA JR LTDA, CNPJ/CPF: 34.703.017/0001-27

======================================================================
325238
ADRIANO CORDEIRO REGIS, CNPJ/CPF: 026.543.572-28

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 20/12/2024 - 11:01 Pagina 1

2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

======================================================================
325239
FRANCISCA PEREIRA DA CUNHA, CNPJ/CPF: 112.751.112-20

======================================================================
325240
G. FEITOSA DE SOUZA, CNPJ/CPF: 33.315.279/0001-51

======================================================================
325241
G. FEITOSA DE SOUZA, CNPJ/CPF: 33.315.279/0001-51

======================================================================
325242
G. FEITOSA DE SOUZA, CNPJ/CPF: 33.315.279/0001-51

======================================================================
325244
CRETARO.NET PROVEDOR DE INTERNET LTDA, CNPJ/CPF: 26.909.547/0001-06

======================================================================
325245
CRETARO.NET PROVEDOR DE INTERNET LTDA, CNPJ/CPF: 26.909.547/0001-06

======================================================================
325246
JORB MACIEL FERREIRA DA COSTA, CNPJ/CPF: 941.750.472-04

======================================================================
325247
G M MAIA GIMMA MOTOS, CNPJ/CPF: 63.607.394/0001-60

======================================================================
325248
ANTONIO FRANKLIN DA SILVA, CNPJ/CPF: 421.635.952-34

======================================================================
325253
EDSON SANTOS DE LIMA, CNPJ/CPF: 882.909.562-15
--------------------------------------------------------------------------------

Rio Branco-AC, 20 de dezembro de 2024.

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 20/12/2024 - 11:01 Pagina 2